Firefox

1of1

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=4...

%‘ G332011213449685014
N ol Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/04/2024 12:18:24
Cliente

Agéncia 3793-1

Conta 14375-8 SETI SEPARTEC

Més/ano referéncia

MARCO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data
29/02/2024

01/03/2024

08/03/2024

25/03/2024

28/03/2024

Historico

SALDO ANTERIOR
RESGATE

Aplicagéo 08/12/2023
RESGATE

Aplicagao 08/12/2023
RESGATE

Aplicagao 08/12/2023
SALDO ATUAL

Resumo do més

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF
13.602.102,98

2,57

2,57
61.007,00
61.007,00
74.168,78
74.168,78
13.551.675,37

Quantidade cotas

10.975.056,533732
2,072984
2,072984
49.131,299046
49.131,299046
59.525,536480
59.525,536480
10.866.397,625222

Valor cota

1,239758850

1,245999354

Saldo cotas

10.975.054,460748

1,241713555  10.925.923,161702

10.866.397,625222

10.866.397,625222

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

13.602.102,98
0,00
135.178,35
84.750,74
0,00

0,00
84.750,74
13.551.675,37

29/02/2024
28/03/2024

1,239365186
1,247117567

Rentabilidade

No més

No ano

0,6255
1,9843

Ultimos 12 meses 9,5358

Transacéo efetuada com sucesso por: JG635234 SIMONE DA SILVA GODOY.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

01/04/2024, 12:18



