

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G332011213449685014 01/04/2024 12:18:24

Cliente

Agência 3793-1

14375-8 SETI SEPARTEC Conta

MARCO/2024 Mês/ano referência

BB RF CP Automático - CNPJ: 42 592 315/0001-15

Data	Histórico	2.592.315/0001-15 Valor Valor IRPrej. Co	mp. Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/02/2024	SALDO ANTERIOR	13.602.102,98		10.975.056,533732		
01/03/2024	RESGATE	2,57		2,072984	1,239758850	10.975.054,460748
	Aplicação 08/12/2023	2,57		2,072984		
08/03/2024	RESGATE	61.007,00		49.131,299046	1,241713555	10.925.923,161702
	Aplicação 08/12/2023	61.007,00		49.131,299046		
25/03/2024	RESGATE	74.168,78		59.525,536480	1,245999354	10.866.397,625222
	Aplicação 08/12/2023	74.168,78		59.525,536480		
28/03/2024	SALDO ATUAL	13.551.675,37		10.866.397,625222		10.866.397,625222
Resumo do	mês					
SALDO ANTERIOR		13.602.102,98				
APLICAÇÕES (+)		0,00				
RESGATES (-)		135.178,35				
RENDIMENTO BRUTO (+)		84.750,74				
IMPOSTO DE RENDA (-)		0,00				
IOF (-)		0,00				
RENDIMENTO LÍQUIDO		84.750,74				
SALDO ATUAL =		13.551.675,37				
Valor da Co	ota					
29/02/2024	1,239365186					
20/03/2024	1 2/7117567					

28/03/2024 1,247117567

Rentabilidade

No mês 0,6255 No ano 1,9843 Últimos 12 meses 9,5358

Transação efetuada com sucesso por: JG635234 SIMONE DA SILVA GODOY.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088

01/04/2024, 12:18 1 of 1